
Zarządzenie Nr 36/2018 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 10 lipca 2018r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późń.zm.) § 11 pkt 2 
Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2018 Nr XXXII/155/2017 Rady Gminy Gzy z dnia 
29 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1 -

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 45.893,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 15.732.800,59 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie: 15.532.800,59 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 200.000,00 zł.

§ 2.

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 30.297,00 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 76.190,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30.297,00 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 76.190,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 18.312.394,55 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 15.136.140,34 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.176.254,21 zł.

§ 3 .

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 
i podlega ogłoszeniu.

im. Barbara Polańska





Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 10 lipca 2018r.
w złotych

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

784,00 0,00 2 687,00 3 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 651 741,42 0,00 32 082,00 683 823,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

517 151,42 0,00 0,00 517 151,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 32 082,00 32 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 32 082,00 32 082,00

855 Rodzina 4 546 762,00 0,00 11 124,00 4 557 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 771 624,00 0,00 4 124,00 1 775 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2





2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 769 124,00 0,00 4 124,00 1 773 248,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

b ieżące razem : 15 486 907,59 0,00 45  893,00 15 532 800,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

531 279,71 0,00 0,00 531 279,71

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 15 686 907,59 0,00 45 893,00 15 732 800,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

531 279,71 0,00 0,00 531 279,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

im. Barbara Polańska

Strona 2 z 2





Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 10 lipca 2018r.

Dział Rozdział § Nazwa

2  tego

Plan W ydatki
b ieżące

z  tego:

W ydatki
m ajątkowe

z teg o:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z  tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
któ rych m owa w 
art. 5  u s t  1 pkt 

2 i 3

w ypła ty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym

Zakup i objęcie 
akcji i udz ia łów

W niesienie 
w k ład ów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia i 
składki od n ich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z  rea lizacją ich 

s ta tutow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa w  
art. 5  u s t  1 p k t 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 1 5 1 6 1 7 1 8 19

600 Transport i łączność

przed zm ianą 2 600 122.36 320 608,77 320 608,77 1 197.00 319 411,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 513,59 2 2 79 513,59 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -29 200.00 -29 200.00 -29 200.00 0,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zw iększenie 29  200,00 29 200.00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 600 122.36 320 608,77 320 608,77 1 197,00 319 411,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 513,59 2 2 79 513,59 0,00 0.00 0,00

60016 Drogi publiczne gm inne

przed zm ianą 1 900 122.36 320 608,77 320 608,77 1 197,00 319 411,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 513,59 1 579 513,59 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -29 200,00 -29 200,00 -29 200.00 0,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0.00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 900 122,36 320 608.77 320 608,77 1 197.00 319 411,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 513,59 1 579 513,59 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ianą 238 721,77 238 721,77 238 721,77 0,00 238 721,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29  200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 267 921,77 267 921,77 267 921,77 0,00 267 921,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -29 200,00 -29 200,00 -29 200,00 0,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

przed zmianą 2 014 168,00 2 014 168,00 1 939 168,00 1 678 933,00 260 235,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adm inistracja publiczna
zm niejszenie -430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 014 168,00 2 014 168,00 1 939 168,00 1 678 503,00 260 665,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (m iast i m iast na prawach 
pow iatu)

przed zm ianą 61 300,00 61 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 61 730,00 61 730,00 1 730,00 0,00 1 730,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zm ianą 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75023

przed zm ianą 1 815 800,00 1 815 800,00 1 811 800,00 1 589 300,00 222 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach 
powiatu)

zm niejszenie -430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 815 370,00 1 815 370,00 1 811 370,00 1 588 870,00 222 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zm ianą 89 500,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 89 070,00 89 070,00 89 070,00 89 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

przed zm ianą 784,00 784,00 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów  w ładzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 471,00 3 471,00 3 471,00 3 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3





Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

z  tego:

W ydatki
m ajątkow e

z teę o:

W ydatki
bieżące w ydatki

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadan ia b ieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m owa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i  3

w ypła ty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym : 

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i ob jęcie 
akcji i udzia łów

W niesienie 
w k ład ów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia i 
składki od n ich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z  rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 18 1 9

75109

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sejm ików  w ojewództw , w ybory wójtów, 
burm istrzów  i prezydentów  m iast oraz 
referenda gm inne, pow iatowe i 
wojewódzkie

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i w ychow anie

przed zm ianą 5 878 007,42 5 840 507,42 4 481 070,00 3 550 316,00 930 754,00 650 385,00 191 901,00 517 151,42 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 32 082,00 32 082,00 24 285,75 0,00 24 285,75 7 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 910 089,42 5 872 589,42 4 505 355,75 3 550 316,00 955 039,75 658 181,25 191 901,00 517 151,42 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapew nienie uczn iom  prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
m ateria łów edukacyjnych lub  m ateria łów 
ćw iczeniowych

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 32 082,00 32 082,00 24 285,75 0,00 24 285,75 7 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 32 082,00 32 082.00 24 285,75 0,00 24 285,75 7 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 7 796,25 7 796.25 0,00 0,00 0,00 7 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 796,25 7 796.25 0.00 0.00 0,00 7 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zw iększenie 317,85 317,85 317.85 0,00 317,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 317,85 317,85 317.85 0,00 317.85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 23 967,90 23 967,90 23 967,90 0,00 23  967,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 23 967,90 23 967,90 23 967,90 0,00 23 967,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

przed zm ianą 556 383,33 556 383,33 256 150,00 159 165,00 96 985,00 0,00 270 570,00 29 663,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zm niejszenie -51,00 -51,00 -51,00 0,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 556 383,33 556 383,33 256 150,00 159 165,00 96 985,00 0,00 270 570,00 29 663,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pom ocy społecznej

przed zm ianą 160 225,00 160 225,00 159 925,00 139 585,00 20 340,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -51,00 -51,00 -51,00 0,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 160 225,00 160 225,00 159 925,00 139 585,00 20 340,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 1 394,00 1 394,00 1 394,00 0,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 395,00 1 395,00 1 395,00 0,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 7 501,00 7 501,00 7 501,00 0,00 7 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -51,00 -51,00 -51.00 0,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 450,00 7 450.00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm ianą 290,00 290,00 290.00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0.00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 340,00 340.00 340.00 0.00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3





Dział Rozdział § Nazwa

Z  tego

Plan

z  tego:

W ydatki
m ajątkowe

z te g 0

W ydatki
bieżące w ydatki

jednostek
budżetowych,

z  tego:

dotacje na 
zadan ia bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m owa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

w ypła ty z tytu łu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym : 

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których mowa w 
a r t  5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Zakup i objęcie 
akcji i udzia łów

W nies ienie 
w k ład ów  do 

spó łek spraw a 
hand low ego

wynagrodzen ia i 
składki od n ich 

na liczane

w ydatki zw iązane 
z rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

855

przed zm ianą 4 596 601,00 4 596 601,00 205 017,00 162 683.00 42 334,00 0,00 4 391 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -616,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rodzina

zw iększenie 11 740,00 11 740,00 1 740,00 616.00 1 124,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 6 07 725,00 4 607 725,00 206 757,00 163 299,00 43 458,00 0,00 4 400 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie w ychow aw cze

przed zm ianą 2 775 000,00 2 775 000,00 41 009,00 37 409,00 3 600,00 0,00 2 733 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -616,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 616,00 616,00 616,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 775 000,00 2 775 000,00 41 625,00 38 025,00 3 600,00 0,00 2 733 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 2 733 991,00 2 733 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -616,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 733 375,00 2 733 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 28 706,00 28 706,00 28 706,00 28 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 616,00 616,00 616,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 29 322,00 29 322,00 29 322,00 29 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zm ianą 1 769 124,00 1 769 124,00 111 531,00 104 821,00 6 710,00 0,00 1 657 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

funduszu a lim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia em eryta lne i rentow e z 
ubezpieczenia społecznego

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 773 248,00 1 773 248,00 111 655,00 104 821,00 6 834,00 0,00 1 661 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 1 657 593,00 1 657 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 661 593,00 1 661 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 824,00 824,00 824,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504

przed zm ianą 23 839,00 23 839,00 23 839,00 20 453,00 3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

W spieranie rodziny
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 7 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 30 839,00 30 839,00 24 839,00 20 453,00 4 386,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3





Dziat Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
b ieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z teg o:

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z  tego:

dotacje na 
zadan ia b ieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
któ rych m owa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w ypła ty z tytu łu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym : 

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

których m owa w 
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W nies ienie 
w k ład ów  do 

spółek sprawa 
hand low ego

wynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z  rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 1 5 1 6 1 7 18 19

przed zm ianą 1B 266 501,55 15 090 247,34 8 692 492,59 5 599 621,37 3 092 871,22 743 385,00 4 982 055,00 546 814,75 0,00 125 500,00 3 176 254,21 3 176 254,21 703 921,60 0,00 0,00

W y d a t k i  ra z e m :
zm niejszenie -30 297,00 -30 297,00 -29 681,00 -430,00 -29 251,00 0,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 76 190,00 76 190,00 58 393,75 3 303,00 55 090,75 7 796,25 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 18 312 394,55 15 136 140,34 8 721 205,34 5 602 494,37 3 118 710,97 751 181,25 4 991 439,00 546 814,75 0,00 125 500,00 3 176 254,21 3 176 254,21 703 921,60 0,00 0,00

inż Borharo Polańska

Strona 4 z 3





Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań EJconych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 10 lipca 2018r.

D ział R o zd z ia ł P aragraf T reść P rzed  zm ian ą Z m ian a Po zm ia n ie

751 U rzęd y  n ac ze ln yc h  o rg an ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j, ko n tro li i o ch ro n y  
p raw a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

784 ,00 2 687 ,00 3 4 7 1 ,0 0

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 0,00 32 082 ,00 32  0 8 2 ,0 0

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 32 082,00 32 082,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 32 082,00 32 082,00

855 R o d zin a 4 544 2 62 ,00 11 124,00 4  555  3 8 6 ,0 0

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 769 124,00 4 124,00 1 773 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 769 124,00 4 124,00 1 773 248,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 000,00 7 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 000,00 7 000,00

R azem : 5 074 773,88 45 893,00 5 120 666,88





Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu auministracji rządowej i innych zadań z
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 10 lipca 2018r.

onych odrębnymi ustawami w 2018 roku

D zia ł R o zd z ia ł P arag ra f T reść P rzed  zm ian ą Zm iana Po zm ia n ie

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg an ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j, kon tro li i o ch ro n y  
p raw a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

7 8 4 ,0 0 2 687 ,00 3 4 7 1 ,0 0

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 0 ,00 32  0 8 2 ,0 0 32  0 82 ,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 32 082,00 32 082,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 7 796,25 7 796,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 78,18 78,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,94 5,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 134,23 134,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 99,50 99,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 594,00 594,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 424,40 13 424,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 949,50 9 949,50

852 P o m o c  s p o łe c zn a 41 2 7 5 ,0 0 0 ,00 41 275 ,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 395,00 0,00 6 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94,00 1,00 95,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 301,00 -1,00 6 300,00

855 R o dzin a 4  544  2 62 ,00 11 124,00 4  555  386 ,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 775 000,00 0,00 2 775 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 733 991,00 -616,00 2 733 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 706,00 616,00 29 322,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 769 124,00 4 124,00 1 773 248,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00
4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
124,00 124,00





85504 Wspieranie rodziny *  0,00 7 000,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 145,00 145,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 615,00 615,00

R azem : 5 074 773,88 45 893,00 5 120 666,88

inż. Barbara Polańska





Uzasadnienie

Dochody

Zwiększenie - 43.893,00 zł

Dział 751 - Zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.687,00 zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenie dla urzędnika wyborczego (pismo zawiadamiające z dnia 5 lipca 2018r. 
Nr DOS-804-1/18).

Dział 801 - Zwiększenie planu dochodów o kwotę 32.082,00 zł zwynika z decyzji 
Nr 216/2018 Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 lipca 2018r. (Pismo zawiadamiające 
Nr FIN-I.3111.15.24.2018)

Dział 855 - Zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.124,00 zł wynika z decyzji Nr 189/2018 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2018r. (pismo zawiadamiające z dnia 26 
czerwca 2018r. Nr FIN-I.3111.20.9.2018). Zwiększenie planu dochodów o kwotę 7.000,00 zł 
wynika z decyzji Nr 181/2018 Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2018r. (pismo 
zawiadamiające z dnia 20 czerwca 2018r. Nr FIN-I.3111.20.7.2018).

Wydatki

Zmniejszenie - 30.297,00 zł 
Zwiększenie - 76.190,00 zł

Dział 600 - Zmiany w planie wydatków w kwocie 29.200,00 zł wynikają z zabezpieczenia 
środków na bieżące remonty dróg gminnych.

Dział 750 - Zmiany w planie wydatków w kwocie 430,00 zł wynikają z zbezpieczenia 
środków dla prawidłowego funkcjonowania jednostki do końca roku budżetowego.

Dział 751 - Zwiększenie planu wydatków w kwocie 2.687,00 zł przeznacza się na 
wynagrodzenie dla urzędnika wyborczego.

Dział 801 - Zwiększenie planu wydatków o kwotę 32.082,00 zł przeznacza się na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (w tym dotacja celowa dla Społecznej Szkoły 
Podstawowej w Gzach prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gzy - 7.796,25 zł).

Dział 852 - Zmiany w planie wydatków w kwocie 51,00 zł wynikają z zbezpieczenia środków 
dla prawidłowego funkcjonowania jednostki do końca roku budżetowego.





Dział 855 - Zamiany w planie wydatków w kwocie 616,00 zł wynikają z zabezpieczenia 
środków związanych z prawidłowym funkcjonowaniem "Programu 500+". Zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 4.124,00 zł przeznacza sie na wypłacenie świadczenia z tytułu urodzenia 
się żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie o ciężkim i nieodwracalnym upośledzeniu 
albo nieuleczalnej chorobie zagrażającej życiu, która powstała w prenatalnym okresie rozwoju 
dziecka lub w czasie porodu zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". Zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.000,00 zł 
przeznacza sie na realizację rządowego programu "Dobry start"

inź. Barbara Polańska




